证券代码: 600326 证券简称: 西藏天路 公告编号: 临 2022-28 号

# 西藏天路股份有限公司 关于为控股子公司提供续担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 被担保人名称: 重庆重交再生资源开发股份有限公司(以下简称"重交再生")
- 本次续担保金额及实际为其提供的担保余额: 经西藏天路股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十八次会议审议通过,公司控股子公司重交再生向光大银行股份有限公司拉萨分行续贷款 8,000 万元,公司同意继续为8,000 万元提供连带责任保证续担保,并收取 1%的担保费用,担保期限 1 年,该银行综合授信用于补充流动资金。董事会授权董事长在担保额度内根据实际需要确定执行,并代表董事会签署有关法律文件,授权期限自董事会审议通过之日至担保期限到期为止。
- 本次续担保存在反担保: 重交再生作为公司控股子公司,公司持有 51%股份; 其他 4 家股东合计持股 49%,第二大股东重庆咸通乘风实业有限公司(以下 简称"重庆咸通")持股 38.6799%。重庆咸通作为重交再生第二大股东,同 意对公司为重交再生所提供 8,000 万元担保额度中的 49%继续提供反担保。
- **累计对外担保情况:**截止本公告发布日,公司累计对外担保的总额为434,140,572.80元人民币。
- **对外担保逾期的累计数量:**公司无逾期对外担保事宜。

#### 一、担保情况概述

公司第六届董事会第十八次会议于 2022 年 4 月 15 日以通讯方式召开,会议应表决董事 9 人,实际表决董事 9 人,符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。经与会董事审议,以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于为控股子公司提供续担保的议案》,同意公司为控股子公司重交再生向光大银行股份有限公司拉萨分行续贷款 8,000 万元继续提供连带责任保证,并收取 1%的担保费用,担保期限 1 年,该银行综合授信用于补充流动资金。

重交再生作为公司控股子公司,公司持有 51%股份;其他 4 家股东合计持有 49%股份,第二大股东重庆咸通持有 38.6799%股份。重庆咸通作为重交再生第二 大股东,同意对公司为重交再生所提供 8,000 万元担保额度中的 49%继续提供反担保。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定,公司此次对外担保事项属于公司董事会决策权限,无需提交股东大会审议批准,本次担保亦不涉及关联交易。

# 二、被担保人基本情况

企业名称: 重庆重交再生资源开发股份有限公司

法定代表人: 陈先勇

成立日期: 2012年3月1日

注册地址: 重庆市永川区红河中路 866 号永川软件外包园产业楼 A 区 3 号楼 1 层

注册资本: 14,481 万元,其中公司持股 7,385.4 万股,持股比例 51.001%; 重庆咸通持股 5,601.24 万股,持股比例 38.680%; 陈先勇持股 1,134.07 万股, 持股比例 7.831%;嘉兴臻胜股权投资基金合伙企业(有限合伙)持股 360 万股, 持股比例 2.486%;李建平持股 0.29 万股,持股比例 0.002%。

经营范围:一般项目:建筑废旧材料回收及再利用;建筑材料的加工、生产、销售及技术咨询服务;路面沥青材料的冷热再生加工及技术咨询服务;路面新型材料研发、生产、销售:公路、隧道、桥梁的路面特殊铺装及技术咨询服务;环

保产品的开发、生产、销售及技术服务; 市政公用工程施工总承包; 公路工程施工总承包; 建筑工程施工总承包; 环保工程专业承包; 园林绿化设计及施工; 品牌管理、品牌营销策划; 设备租赁; 普通货物运输。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

截止到 2021 年 12 月 31 日的总资产 1,175,652,893.89 元,负债总额 792,443,771.81元; 2021年1-12月的营业收入1,088,325,910.38元,净利润 50,514,433.25元。经营状况良好,资产负债率合理,不存在重大经营风险或其 他隐患。

## 三、担保方式

截至本公告披露日,公司尚未签署相关担保协议、质押协议,担保方式为信 用担保,重庆咸通作为重交再生第二大股东提供反担保。

# 四、累计对外担保金额及逾期担保情况

截止 2021 年 12 月 31 日,公司经审计的总资产为 14,151,809,487.01 元, 归属于上市公司股东的净资产为 4,439,522,798.70 元。

截止本公告发布日,上市公司及控股子公司对外担保总额共计434,140,572.80元,均为公司累计为控股子公司提供担保的金额,占公司最近一期经审计净资产的9.78%;过去连续十二个月内公司累计对外担保金额为175,540,746.80元,占公司最近一期经审计净资产的3.95%。公司无逾期担保情况。

### 五、董事会及独立董事意见

1、董事会意见: 同意公司为控股子公司重交再生向光大银行股份有限公司 拉萨分行申请续贷款 8,000 万元继续提供连带责任保证,并收取 1%的担保费用, 担保期限 1 年。重庆咸通作为重交再生第二大股东同意为 8,000 万元担保额度中 的 49%继续提供反担保。董事会授权董事长在担保额度内根据实际需要确定执行, 并代表董事会签署有关法律文件,授权期限自董事会审议通过之日至担保期限到期为止。

2、独立董事意见:经协商,光大银行股份有限公司拉萨分行同意为重庆重交再生资源开发股份有限公司(以下简称"重交再生")提供8,000万元续贷款,重交再生向公司申请为8,000万元续贷款提供续担保,重庆咸通乘风实业有限公司(以下简称"重庆咸通")同意继续以其持有重交再生的等价于本次综合授信中8,000万元的49%股份向公司提供股权质押,即重庆咸通同意继续对公司为重交再生所提供8,000万元担保额度中的49%提供反担保。该事项符合有关法律法规的规定,表决程序合法,没有损害中小股东的利益。因此,同意本次公司为控股子公司提供续担保,并收取1%的担保费用。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会 2022 年 4 月 19 日